３長寿第５３２８９号

令和３年１２月３日

介護保険施設・事業所長 様

香川県健康福祉部長寿社会対策課長

認知症介護実践者等養成事業に関する調査について

日頃は、本県の高齢者福祉行政につきまして、格別の御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

本県では、認知症介護の質的向上を図るため、県内の介護事業所等の職員等を対象に、認知症介

護にかかる研修を行う認知症介護実践者等養成事業を実施しています。県におきましては、今後の

事業の参考とさせていただくことを目的として、標記調査を実施することとなりました。

ご回答いただいた内容は、全て統計的に処理し、他の目的で使用することはありません。本調査

の目的をご理解いただき、すべての事業所からご回答いただけますようご協力をお願いいたしま

す。

【回答にあたってのお願い】

１ 回答者について

この調査は、介護サービス事業所ごとに施設長など、施設を管理されている方に回答をお

願いいたします。

２ 回答期限

調査は下記URLから記入し、令和４年１月２１日（金）までに御回答ください。

＜URL＞ https://s-kantan.jp/pref-kagawa-u/offer/offerList_detail.action?tempSeq=2585

  ※かがわ電子自治体システムのアンケート一覧には表示されません。

URLから回答をお願いいたします。

３ 回答方法

・【１】【４】：回答はすべて、調査用紙の該当する番号を選んでチェックをつけるか、適当な

ことば、数字を記載してください。なお、ⅠⅡのようなローマ数字や①②のよう

な機種依存文字は使用できません。

・【２】【３】：別添回答様式を記入したデータを添付して回答してください。

４ この調査に関する質問がありましたら、下記までお問い合わせください。

高松市番町四丁目1番 10号

香川県健康福祉部長寿社会対策課 介護人材グループ

TEL 087-832-3275

電子メール ea7518@pref.kagawa.lg.jp